

Jyskbo ApS**Bavnehøjvej 28
6851 Janderup****CVR-nr. 33 16 40 33****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Holger Poder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jyskbo ApS
Bavnehøjvej 28
6851 Janderup

CVR-nr.: 33 16 40 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. september 2010

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Holger Poder, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsbesiddelse og udlejning heraf samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.501, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 210.419.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.000	33.413
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.000	33.413
Af- og nedskrivninger	2	<u>-7.272</u>	<u>-7.272</u>
Resultat før finansielle poster		-4.272	26.141
Finansielle indtægter	3	7.461	4.378
Finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>-721</u>
Resultat før skat		3.189	29.798
Skat af årets resultat	5	<u>-688</u>	<u>-4.977</u>
Årets resultat		<u>2.501</u>	<u>24.821</u>
Overført resultat		<u>2.501</u>	<u>24.821</u>
		<u>2.501</u>	<u>24.821</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>799.812</u>	<u>807.084</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>799.812</u>	<u>807.084</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>799.812</u>	<u>807.084</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.826	133.171
Andre tilgodehavender		0	1.088
Udskudt skatteaktiv		4.807	3.207
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>113.633</u>	<u>139.466</u>
Likvide beholdninger		<u>108.242</u>	<u>4.541</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.875</u>	<u>144.007</u>
Aktiver i alt		<u>1.021.687</u>	<u>951.091</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>130.419</u>	<u>127.918</u>
Egenkapital		<u>210.419</u>	<u>207.918</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.346	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		545.634	544.989
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.288	8.184
Anden gæld		<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>811.268</u>	<u>743.173</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>811.268</u>	<u>743.173</u>
Passiver i alt		<u>1.021.687</u>	<u>951.091</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	127.918	207.918
Årets resultat	0	2.501	2.501
Egenkapital 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>130.419</u>	<u>210.419</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	103.097	183.097
Årets resultat	0	24.821	24.821
Egenkapital 31. december 2022	<u>80.000</u>	<u>127.918</u>	<u>207.918</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.272</u>	<u>7.272</u>
	<u>7.272</u>	<u>7.272</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.436	4.378
Andre finansielle indtægter	<u>25</u>	<u>0</u>
	<u>7.461</u>	<u>4.378</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>721</u>
	<u>0</u>	<u>721</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.288	8.184
Årets udskudte skat	<u>-1.600</u>	<u>-3.207</u>
	<u>688</u>	<u>4.977</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>821.692</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>821.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	14.608
Årets afskrivninger	<u>7.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>21.880</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>799.812</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poder Hebo Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.